
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-1202-5 /20 MM
Sarajevo, \o - 2020. godine

Na osnovu dlana 70. stav ( I ) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39114), dlana
50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28.
decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3) , dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o javnim
nabavkama, broj: UY-I22-01-I-ll/18 RI od 30. januara 2018. godine, guverner Centralne banke
Bo sne i Hercegovine -dono si

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga odrZavanje sistema

klimatizacije, grijanja i hladenja

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjemtekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga
odrZavanje sistema klimatizacije, grijanja i hladenja, dodjeljuje ponudadu Clima trade d.o.o. Sarajevo.,
u svemu prema Ponudi broj: 255-CTl20 od08.07.2020. godine.

(lan2.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke iznosi 79.984,00 KM bez PDV-a ( slovima:
sedamdesetdevethiljadadevetstotinaosamdesetdetiri i 00/100 konvertibilnih maraka)

odnosno

93.581,28 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: devedesttrihiljadepetstotinaosamdesetjedan i28lI00 konvertibilnih maraka).

Clan 3.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova zazakljttenje ugovora na osnovu Zakonao javnim nabavkama,
s izabranim ponudadem iz dlana 1 . ove odluke zakljuditi okvirni sporazum za Eije se izwsenje za&tLuje
Odjeljenje za zajednilke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilan 4. .

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

ehn 5.
Za realizaciju ove odluke zadfirr}u se Odjeljenj e za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje zajavne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

ehn 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upudivanjem
ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39Il4).



ObrazloLenje

Postupak javne nabavke usluga odrZavanje sistema klimatizacije, grijanja i hladenja, za potrebe
Centralne banke Bosne i Hercegovine, otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-
1202-2120 SAK od 08.05.2020. godine na period od jedne godine.
U skladu s tim, Centralna banka j e 17 .06.2020. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje
o nabavci broj: 1 370- l-2-27 6-3-17 6120.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do 08.07.2020. godine do 10:00, blagowemeno je
dostavljena jedna ponuda i to ponudada:

- Clima trade d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izw5ila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da ista
zadovoljava sve uslove tralene tenderskom dokumentacijom, a Sto je navedeno i u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-1 5-4-1532-5120 ilzvje\taju o radu sa preporukom broj, 149-15-4-
I 532-6120, oba od 08.07 .2020.godine.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralndftanci Bosne i Hercegovine, u roku
od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Senad Softid

1
I i'l
.*a

5(r.6i

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revizora;
sekretaru Uprave i Upravnog vije6a;
predsjedniku i dlanovima komisije ;

Odjeljenje za zajednilke poslove ;

Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
-Odjeljenju 

za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original)


